
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

                                             2022-06-07 Nr. NVOT-4

                                                                          Utena

Posėdžio laikas: 14.00 –16.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Jolita Umbrasienė, asociacijos ,,Utenos regiono vietos veiklos

grupė“ pirmininkė.

Posėdžio sekretorė - Dalia Vilkauskienė, Utenos rajono savivaldybės administracijos

tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė.

Dalyvavo: Virginija Kukutienė, Sudeikių bendruomenės narė; Andrius Zabulis, VšĮ ,,Idėjų

architektai“ vadovas; Alma Gaidienė, Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

direktorė; Žydrūnė Šalkauskienė, asociacijos ,,Utenos moterų centras“ pirmininkė; Biruta

Vaškelienė, Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos bibliotekininkė; Raimonda

Jankauskienė, Utenos rajono savivaldybės administracijos Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus

vedėja; Danguolė Trimonienė, Tauragnų krašto bendruomenės pirmininkė; Tomas Karklinis, VšĮ

,,Taip kitaip“ direktorius; Sigitas Mecelica, Utenos rajono savivaldybės tarybos narys.

Nedalyvavo: Aistė Bernotienė, Utenos seniūnijos bendruomenės pirmininkė; Vitalija

Bujanauskienė, Inga Šakalienė, Utenos rajono savivaldybės Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos

skyriaus vedėja; Utenos švietimo centro direktorė; Raimonda Gaulytė, Utenos vaikų ir jaunimo

užimtumo centro socialinė darbuotoja darbui su jaunimu; Vida Juškienė, bendruomenės ,,Užpalėnų

krivūlė“ pirmininkė; Linas Bražionis, Utenos rajono savivaldybės tarybos narys.

Kviestiniai asmenys: Gerda Kvaselienė, Utenos rajono savivaldybės administracijos

jaunimo reikalų koordinatorė.

 DARBOTVARKĖ:

1.   Dėl  NVO tarybos veiklos plano tvirtinimo.

2.   Dėl rekomendacijų dėl valstybinių institucijų, savivaldybių ir piliečių bei pilietinės

visuomenės organizacijų bendradarbiavimo aptarimo.

3.   Dėl kitų einamųjų klausimų.

1. SVARSTYTA. NVO tarybos plano tvirtinimas. Pranešėja – NVO tarybos pirmininkė

J.Umbrasienė

NUTARTA:

1. Patvirtinti Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos veiklos

planą 2022-2023 metams (Priedas 1).

2. Prašyti savivaldybės administracijos kreiptis į Registrų centrą dėl informacijos apie

Utenos rajono savivaldybėje registruotas NVO, jų veiklos sritį, kontaktinius duomenis.

2. SVARSTYTA. Rekomendacijų dėl valstybinių institucijų, savivaldybių ir piliečių bei

pilietinės visuomenės organizacijų bendradarbiavimo aptarimas. Pranešėja – NVO tarybos

pirmininkė J.Umbrasienė

NUTARTA. Informacija išklausyta.

3. SVARSTYTA. Jaunimo savanoriškos tarnybos veiklos pristatymas. Pranešėja Utenos

rajono savivaldybės administracijos jaunimo reikalų koordinatorė G. Kvaselienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



NUTARTA:

1. Siūlyti savivaldybės administracijai inicijuoti rajono metų savanorio rinkimus.

2. Kitą NVO tarybos posėdį organizuoti 2022 m. rugsėjo 6 d. 14 val. Posėdžio vieta -

Utenos rajono savivaldybės pasitarimų salė. 

PRIDEDAMA. Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos veiklos

planas 2022-2023 metams, 4 lapai.

Posėdžio pirmininkė                                                                   Jolita Umbrasienė

Posėdžio sekretorė                                                                   Dalia Vilkauskienė



   

PATVIRTINTA

Utenos rajono savivaldybės

nevyriausybinių organizacijų tarybos

2022 m. birželio 7 d. posėdžio protokolu Nr. 4

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS VEIKLOS  PLANAS

1. Plano įgyvendinimo laikotarpis – 2022.05.04–2024.05.04

2. Planas bus peržiūrimas ir esant poreikiui koreguojamas, tikslinami tikslai, uždaviniai ir vertinimo kriterijai.

NR.
TIKSLAS, UŽDAVINIAI,

PRIEMONĖS
TERMINAS SIEKIAMI REZULTATAI DALYVAUJANČIOS ŠALYS

1. Tikslas – STIPRINTI UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖJE VEIKIANČIAS NEVYRIAUSYBINES IR BENDRUOMENINES 

ORGANIZACIJAS 

1.1. Uždavinys -  PARENGTI DUOMENŲ BAZĘ APIE  UTENOS RAJONO NVO IR BENDRUOMENINES ORAGINZACIJAS IR JŲ 

FINANSAVIMO ŠALTINIUS

1.1.1. Inicijuoti  rajone veikiančių 

nevyriausybinių  ir bendruomeninių 

organizacijų sąrašo sudarymą

2022 m. rugsėjo

mėn.

Sudarytą sąrašą patalpinti Utenos rajono 

savivaldybės interneto svetainėje 

www.utena.lt

NVO tarybos nariai



1.1.2. Inicijuoti galimų finansavimo šaltinių

sąrašą   nevyriausybinėms ir 

bendruomeninėms organizacijoms iš 

Utenos rajono biudžeto

2022 m. birželio 

mėn.

Sudarytą sąrašą patalpinti Utenos rajono 

savivaldybės interneto svetainėje 

www.utena.lt

NVO taryba, atsakingi URSA skyriai

1.2. Uždavinys -  INICIJUOTI SUSITIKIMUS, FORUMUS IR  MOKYMUS SU NE PELNO ORGANIZACIJOMIS PAGAL POREIKIUS  

1.2.1. Organizuoti susitikimus su NVO ir 

BO nariais vietose: išvykstant į 

Utenos rajono seniūnijas 

Nepertraukiama

veikla

Pagal poreikį

1.2.2. Organizuoti kasmetinį rajono NVO ir

BO atstovų forumą aktualiems 

klausimams nagrinėti, atsižvelgiant į 

pagrindines veiklos sritis ( kultūra, 

soc. paslaugos, švietimas ir pan.)

2022 m.,2023m. 

spalio mėn.

Pagal poreikį NVO tarybos nariai, visos Utenos NVO 

bendruomenės

1.2.3. Organizuoti 2-3 val. mokymus NVO 

ir BO vadovams,   paslaugų 

perdavimo priemonių metodikų 

pristatymus už paslaugų tiekimą ir 

viešuosius pirkimus atsakingiems 

Utenos rajono savivaldybės 

administracijos darbuotojams. 

Pasinaudojant geraisiais Lietuvos 

NVO tarybų veiklos pavyzdžiais  ir 

/ar pasitelkiant išorės ekspertus

Nepertraukiama

veikla

Suorganizuoti pristatymai Utenos rajono 

savivaldybės administracijos atsakingiems 

darbuotojams bei NVO ir BO atstovams:

- aplinkosaugos;

- jaunimo politikos;

- kultūros;

- kūrybinių industrijų;

- socialinių reikalų;

- sporto;

- sveikatos;

- švietimo.

NVO taryba, atsakingi URSA skyriai, 

išorės ekspertai



1.3. Uždavinys – UŽTIKRINTI NVO ORGANIZACIJŲ  STIPRINIMĄ, SPRENDŽIANT  AKTUALIUS  PASLAUGŲ PERDAVIMO BEI 

VERSLUMO KLAUSIMUS

1.3.1. Inicijuoti apvalaus stalo diskusijas su 

Savivaldybės meru, Administracijos 

direktoriumi, Administracijos skyrių 

darbuotojais, aptariant ir sprendžiant 

rajono nevyriausybiniam sektoriui 

svarbius klausimus.

Nepertraukiama

veikla

Pagal poreikį NVO taryba, URSA  administracija ir 

atsakingi skyriai

2. Tikslas -  STPRINTI BENDRADARBIAVIMĄ TARP UTENOS RAJONO  SAVIVALDYBĖS INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ, 

NEVYRIAUSYBINIŲ, BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ.

2.1. Uždavinys – UŽTIKRINTI NVO IR BENDRUOMENINIŲ  ORGANIZACIJŲ GEROSIOS PATIRTIES ĮGYJIMĄ, KEISTIS NVO 

TARYBŲ PATIRTIMI SU KITAIS RAJONAIS 

2.1.1. NVO ir bendruomeninių  

organizacijų  atstovavimas 

bendraujant su savivaldybės vadovais

Nepertraukiama

veikla

Sudaryti darbo grupes, kurios sprendžia 

NVO aktualius klausimus. Viešinti  Utenos

rajono  savivaldybės administracijai , NVO

ir bendruomenėms aktualią informaciją, 

internete, socialiniuose tinkluose ir kt. 

galimais  kanalais.

NVO taryba , NVO ir bendruomeninių

organizacijų atstovai, URSA  

administracija

2.1.2. Organizuoti susitikimą (išvyką) 

susipažinti su geriausioms NVO 

tarybų patirtimis.

Kartą per metus Preliminariai  su Anykščių ir Rokiškio 

rajonų NVO tarybomis

NVO taryba, URSA  administracija.

2.1.3. Organizuoti susitikimus  su Kultūros 

ir meno taryba dėl rajono NVO ir BO

veiklos kultūros srityje, bei su 

kitomis Utenos rajone veikiančiomis 

tarybomis- darbo grupėmis, 

komisijomis

Nepertraukiama 

veikla

Pagal poreikį NVO taryba , NVO ir bendruomeninių 

organizacijų atstovai, URSA  

administracija

3.2. Uždavinys - STIPRINTI ABIPUSĮ SUPRATIMĄ TARP NVO IR BENDRUOMENIŲ



3.2.1. Organizuoti neformalius tinklaveikos 

renginius tarp savivaldybės,  NVO  ir

bendruomenių  atstovų, sukurti 

nuorodas NVO/visuomenei - “ Į ką 

kreiptis  dėl trečiojo sektoriaus 

organizacijoms svarbių klausimų ”

Kartą per metus Neformalių teminių renginių  ( pvz. apie   

savanorystę ) rengimas. Nuorodų  internete 

NVO svarbiomis temomis sukūrimas ir 

viešinimas

NVO taryba , NVO ir bendruomeninių 

organizacijų atstovai

Sutrumpinimai:

NVO- ne pelno sektoriaus organizacija (nevyriausybinė organizacija)

BO – bendruomeninė organizacija

URSA- Utenos rajono savivaldybės administracija



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos regiono vietos veiklos grupė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų

tarybos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-07 Nr. NVOT-4

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Vilkauskienė Tarpinstitucinio bendradarbiavimo

koordinatorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-11 11:01

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-17 12:42 - 2025-06-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLITA,UMBRASIENĖ -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-13 13:24

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-19 13:35 - 2025-05-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) galutinis NVO TARYBOS PATVIRTINTAS  DARBO

PLANAS.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-07-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-07-15 nuorašą suformavo Dalia Vilkauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




